
ZARZĄDZENIE  Nr  2512/2017 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
  z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Spożywczych  

i Hotelarskich w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1 

 

Na podstawie art. 36a ust 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.)  

oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Panu Radosławowi 

Starczewskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Spożywczych i Hotelarskich  

w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, na okres 5 lat szkolnych od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2022 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi właściwemu  

do spraw oświaty. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


